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SŁOWO  ŻYCIA

NIEDZIELA  ZESŁANIA DUCHA  
ŚWIETEGO

J 20, 19-23

  Wieczorem w dniu 
zmartwychwstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, choć drzwi były zamknięte            
z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, 
stanął pośrodku i rzekł do nich: «Pokój 
wam!» A to powiedziawszy, pokazał im 
ręce i bok. Uradowali    się  zatem 
uczniowie, ujrzawszy Pana.   A  Jezus 
znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak 
Ojciec    Mnie posłał, tak    i Ja was 
posyłam». Po tych    słowach tchnął na 
nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha 
Świętego! Którym    odpuścicie   grzechy, 
są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, 
są im zatrzymane». 

IX  NIEDZIELA   ZWYKŁA
 UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ 

TRÓJCY

J 3, 16-18 

 Jezus powiedział do Nikodema:  
«Tak Bóg    umiłował     świat, że Syna 
swego Jednorodzonego dał, aby  każdy, 
kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał 
życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał 
swego Syna na świat po to, aby świat 
potępił, ale po to, by świat został przez 
Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie 
podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już 
został potępiony, bo nie uwierzył w imię 
Jednorodzonego   Syna  Bożego».

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO  
CIAŁA  I  KRWI  CHRYSTUSA 

J 6, 51-58 

          Jezus powiedział do Żydów:
«Ja jestem  chlebem żywym, który zstąpił 
z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, 
będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja 
dam, jest moje Ciało, wydane za życie 
świata».   Sprzeczali    się więc  między 
sobą Żydzi, mówiąc: «Jak On może nam 
dać    swoje ciało do jedzenia?»   Rzekł do 
nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, 
powiadam wam: Jeżeli nie   będziecie   
jedli Ciała    Syna  Człowieczego ani pili 
Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w 
sobie. Kto   spożywa moje   Ciało i pije 
moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go 
wskrzeszę   w dniu  ostatecznym.Ciało 
moje jest   prawdziwym pokarmem, a 
Krew moja jest prawdziwym  napojem. 
Kto   spożywa    moje Ciało i Krew moją 
pije, trwa we Mnie, a  Ja w nim.   Jak      
Mnie posłał żyjący Ojciec, a Ja żyję przez 
Ojca, tak i ten, kto Mnie       spożywa, 
będzie żył  przeze Mnie. To jest chleb, 
który z nieba zstąpił – nie jest on taki jak 
ten, który jedli wasi przodkowie, a 
poumierali. Kto   spożywa  ten chleb, 
będzie żył na wieki».            

X    NIEDZIELA  ZWYKŁA

Mt 9, 9-13 

 Jezus, wychodząc z Kafarnaum, 
ujrzał człowieka imieniem Mateusz, 
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siedzącego    na komorze celnej, i rzekł do 
niego: «Pójdź za Mną!» A on wstał                    
i poszedł za Nim.  Gdy Jezus siedział              
w domu za stołem, przyszło wielu 
celników i grzeszników i zasiadło wraz              
z Jezusem i Jego uczniami. Widząc to, 
faryzeusze mówili do Jego uczniów: 
«Dlaczego wasz Nauczyciel jada wspólnie 
z celnikami i grzesznikami?» On, 
usłyszawszy to, rzekł: «Nie potrzebują 
lekarza zdrowi, lecz ci, którzy się źle mają. 
Idźcie i   starajcie się    zrozumieć, co 
znaczy: „Chcę raczej miłosierdzia niż 
ofi ary”. Bo nie przyszedłem, aby powołać 
sprawiedliwych, ale grzeszników».

 
XI  NIEDZIELA  ZWYKŁA

Mt 9, 36 – 10, 8 

 Jezus, widząc tłumy, litował się 
nad nimi, bo byli znękani i porzuceni, jak 
owce niemające  pasterza. Wtedy rzekł 
do swych uczniów: «Żniwo wprawdzie 
wielkie, ale robotników mało. Proście 
Pana żniwa, żeby wyprawił robotników 
na swoje żniwo».   Wtedy przywołał do 
siebie dwunastu    swoich uczniów i 
udzielił im władzy nad duchami 
nieczystymi, aby je wypędzali i leczyli 
wszystkie choroby i wszelkie słabości.
A oto imiona dwunastu apostołów: 
pierwszy – Szymon, zwany Piotrem, i brat 
jego Andrzej, potem Jakub, syn 
Zebedeusza, i brat jego Jan, Filip                
     i Bartłomiej, Tomasz i celnik Mateusz, 
Jakub, syn Alfeusza, i Tadeusz, Szymon 
Gorliwy i Judasz Iskariota, ten, który Go 
zdradził.    Tych to   Dwunastu   wysłał 
Jezus i dał im    takie wskazania: «Nie 

idźcie do pogan i nie wstępujcie do 
żadnego miasta samarytańskiego. Idźcie 
raczej do owiec, które poginęły z domu 
Izraela. Idźcie i głoście: Bliskie już jest 
królestwo niebieskie. Uzdrawiajcie 
chorych, wskrzeszajcie umarłych, 
oczyszczajcie trędowatych, wypędzajcie 
złe    duchy.    Darmo   otrzymaliście, 
darmo dawajcie».
    

XII  NIEDZIELA  ZWYKŁA

Mt 10, 26-33  

 Jezus powiedział do swoich 
apostołów:  «Nie   bójcie   się ludzi! Nie 
ma bowiem nic skrytego, co by nie miało 
być  wyjawione, ani nic tajemnego, o 
czym by się nie miano dowiedzieć. Co 
mówię wam  w ciemności, powtarzajcie 
w świetle, a co słyszycie na ucho, 
rozgłaszajcie  na dachach.       Nie bójcie 
się tych, którzy zabijają ciało, lecz duszy 
zabić nie mogą. Bójcie się raczej Tego, 
który    duszę i ciało może zatracić w 
piekle. Czyż nie sprzedają dwóch wróbli 
za asa? A przecież     bez woli   Ojca 
waszego żaden z nich nie spadnie na 
ziemię. U was zaś policzone są nawet 
wszystkie włosy na głowie. Dlatego nie 
bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele 
wróbli.    Do    każdego więc, kto się 
przyzna do Mnie przed ludźmi, przyznam 
się i Ja przed moim Ojcem, który jest w 
niebie. Lecz kto się Mnie zaprze przed 
ludźmi, tego zaprę się i Ja przed moim 
Ojcem, który jest w niebie».
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Kalendarz liturgiczny
     
  CZWARTEK, 1 CZERWCA  - święto  Jezusa Chrystusa Najwyższego             
     i Wiecznego Kapłana.
      SOBOTA,3 CZERWCA -  wspomnienie świętych męczenników Karola                                                                                              
    Lwangi i Towarzyszy.
  PONIEDZIAŁEK, 5 CZERWCA  - wspomnienie św. Bonifacego, biskupa      
                         i męczennika.
    CZWARTEK, 8 CZERWCA  - uroczystość  Najświętszego Ciała i Krwi         
             Chrystusa.
     WTOREK,  13  CZERWCA  - wspomnienie św. Antoniego z Padwy,                                                                                              
    prezbitera i doktora Kościoła.
     ŚRODA, 14 CZERWCA - wspomnienie   bł. Michała Kozala, biskupa          
         i męczennika.
    PIĄTEK, 16 CZERWCA  -  uroczystość    Najświętszego       Serca                                                                                               
           Pana   Jezusa.
   SOBOTA,  17 CZERWCA  -  wspomnienie    Niepokalanego   Serca                                                                                               
     Najświętszej  Maryi   Panny.
    ŚRODA,  21 CZERWCA - wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.
   SOBOTA,  24  CZERWCA  - uroczystość narodzenia   św.   Jana                      
         Chrzciciela. 
    ŚRODA, 28 CZERWCA - wspomnienie  św.    Ireneusza, biskupa                  
            i  męczennika.
   CZWARTEK, 29 CZERWCA -   uroczystość świętych Apostołów Piotra                                                                                              
         i  Pawła.
    PIĄTEK, 30 CZERWCA - wspomnienie Świętych Pierwszych                        
    Męczenników św. Kościoła Rzymskiego.

         APOSTOŁ   KISIELIC   czerwiec   2023



5

   REFLEKSJE   DUSZPASTERZY

Zjednoczeni przez Eucharystię

           Boże  Ciało  skupia    nas  na   Eucharystii   jako uczcie                       
i trwałej      obecności w        Najświętszym   Sakramencie. Dla 
pierwszych      chrześcijan       uczta     eucharystyczna     była    przeżyciem      
wspólnotowym. Zachęcali się   wzajemnie do     przyjmowania 
Komunii św. słowami: pójdźmy po życie, po moc, po miłość, po 

świętość!   Komunia łączy nas zarówno z Chrystusem, jak również              
z braćmi i    siostrami. Dar   Eucharystii jest    oddaniem samego 
siebie  - Pana Jezusa, który „do końca nas umiłował”. Dzięki tej 
obecności spełnia się  Jego obietnica, że pozostanie z nami,  aż do 
skończenia świata. Pan Jezus     pozostał z   nami   w     znaku chleba 
i wina. Eucharystia   jest również   sercem    orędzia fatimskiego. 
Anioł przyniósł kielich i hostię od strony kościoła parafi alnego 
mówiąc: „Bierzcie i   spożywajcie    Ciało i Krew Jezusa Chrystusa, 

okrutnie znieważane przez niewdzięcznych ludzi. Naprawiajcie ich 

występki i pocieszajcie Boga”. W ten   sposób chciał pokazać, że 
prawdziwe   Ciało i    prawdziwa Krew Zbawiciela są w każdej 
katolickiej  świątyni. Tam, a nie w cudownościach mamy szukać 
tego, co w widzeniu otrzymały dzieci: zjednoczenia z Bogiem przez 
Eucharystię. Wysłannik z nieba chce nam pokazać, że również 
naszym udziałem może stać się eucharystyczne doświadczenie 
pastuszków. Od  sposobu naszego udziału w Eucharystii zależy 
jakość  naszych relacji nie tylko z Bogiem, ale także z naszymi 
bliźnimi. Jeżeli bowiem czas eucharystycznego zgromadzenia jest 
dla nas zewnętrznym rytuałem, w trakcie którego nasza uwaga 
błądzi     po wielu miejscach, to mamy podstawy do obaw, iż 
traktujemy Jezusa po prostu jak przedmiot. Przedmiot ważny, ale 
nie będący Osobą. Jest świętą rzeczą, kawałkiem chleba, który 
spożywamy    i zaraz o nim zapominamy, przytłoczeni naszą 
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zabieganą codziennością. Traktując    Jezusa jak rzecz, zaczynamy 
też traktować innych jak przedmioty, które służą poprawieniu 
naszego samopoczucia. Udział we Mszy św. daje nam komfort 
spełnionego obowiązku religijnego, a nasi bliźni są przez nas 
traktowani    jak narzędzia, które  służą uzyskaniu naszego 
zadowolenia. Pomocą    w owocnym  przeżywaniu spotkania                              
z Jezusem w      Eucharystii może być      również doświadczenie 
mistyczne    bł. Marii Kandydy od  Eucharystii (1884–1949), 
karmelitanki    bosej z Ragusy na Sycylii. W swoim dziele o 
Najświętszym Sakramencie wyznaje, że poznała Jezusa - Hostię 
bardzo  późno: „Miałam    około osiemnastu   lat, gdy    pojęłam  coś          
z tej tajemnicy. Spóźniłam się raz na Mszę Świętą i nie mogłam 
przyjąć  Komunii świętej. Ponieważ kościół był już zamknięty, 
chciałam zawrócić, ale jakaś   uboga kobieta powiedziała mi: 
«Dlaczego     pani nie wejdzie do zakrystii, aby choć na krótko 
nawiedzić   Pana?». Te słowa, a także przykład    mojej starszej         
siostry, naprowadziły mnie na obecność Jezusa w tabernakulum”. 
Uczestnicząc      w Eucharystii   odczuwamy   przynależność do 
Kościoła, do Ludu Bożego, do Ciała Pańskiego, do Jezusa Chrystusa. 
I nigdy     nie pojmiemy w pełni jego wartości i bogactwa. To 
zobowiązuje nas   wszystkich     do tego, abyśmy   często oraz w 
sposób godny   przyjmowali  Komunię Świętą i stawali się chlebem 
dla innych. Prośmy   Chrystusa, aby ten Sakrament Ołtarza mógł 
nadal utrzymywać w Kościele żywą Jego obecność i kształtować 
nasze wspólnoty w miłości i jedności, według serca Ojca.

    Ks. Jerzy  Bieńkowski SAC, Proboszcz

             APOSTOŁ    KISIELIC    czerwiec   2023



  7

1. Rozpoczynamy miesiąc czerwiec. Przez cały 
miesiąc będziemy sprawować nabożeństwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa po Mszy Świętej.
2. W tym tygodniu I czwartek, I piątek i I sobota 
miesiąca.  
 W    I  czwartek   modlimy się o nowe i święte  
powołania kapłańskie       i  zakonne.  Jak    zawsze po Mszy 
św.   o godz. 18.00   zapraszamy na  Adorację Najświętszego 
Sakramentu z możliwością skorzystania z Sakramentu 
pokuty i pojednania. Adorację tradycyjnie poprowadzi 
Wspólnota Pogotowia Modlitewnego. 
 W I piątek miesiąca o godz. 15.00 nabożeństwo 
w   Godzinie Miłosierdzia i koronka do Bożego 
Miłosierdzia, oraz   spowiedź dla dzieci i Msza św.          
o godz. 16.00  O godz. 17.30 spowiedź dla dorosłych,             
a o godz. 18.00 Msza św. 
 Do chorych udamy się: ks. Proboszcz w czwartek 
i piątek, a  ks. Tomek w  piątek, od godz. 9.00. 
 W I sobotę miesiąca, nabożeństwo wynagradzające 
Niepokalanemu   Sercu Najświętszej Maryi Pannie po 
Mszy św. o godz. 8.00.
3. W czwartek 8 czerwca obchodzimy Uroczystość 
Bożego Ciała. Porządek Mszy św. o godz. 8.00 i 10.00. 
Tradycyjna  procesja do czterech ołtarzy.  Wyruszymy 
po Mszy św. o godz. 10.00 i przejdziemy trasą, od 
kościoła ul. Mickiewicza, Sienkiewicza, Daszyńskiego, 
Kolejową, Al. Wojska Polskiego i wrócimy do kościoła. 
W tygodniu   eucharystycznym, po Bożym Ciele 
codziennie procesje dookoła  kościoła. W czwartek          
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na   zakończenie    Oktawy   poświęcenie  wianków 
uplecionych   z   kwiatów  i ziół leczniczych,  symbolu 
Bożych darów.
4. W sobotę 10   czerwca od godz. 13.00 do ok. 15.00 
odbędzie się Piknik Rodzinny na naszym stadionie. 
Główny punkt  tego spotkania to mecz piłkarski pomiędzy 
naszymi ministrantami i ich ojcami. Dodatkowe atrakcje 
to gril Wikarego i dobra zabawa dla wszystkich. 
Serdecznie zapraszamy. 
5. W piątek 16 czerwca Uroczystość Najświętszego 
Serca Pana Jezusa, a w sobotę 17 czerwca wspomnienie 
Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny.
6. 19 czerwca III niedziela miesiąca, taca 
inwestycyjna.
7. 18 czerwca Msza Święta o godz. 14.00 dla dzieci             
z dysfunkcjami fi zycznymi i psychicznymi i ich 
rodziców.  
8. W piątek 23 czerwca o godz. 8.00 Msza św. na 
zakończenie roku szkolnego.
9. 24 czerwca Uroczystość Narodzenia Św. Jana 
Chrzciciela, a 29 czerwca Świętych Apostołów Piotra i 
Pawła. Taca przeznaczona na potrzeby Stolicy 
Apostolskiej.  
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NIEDZIELA    28   MAJA
8.00   +  Stanisław Choiński – greg.

9.30 + Jan Romanowski – 26 r. śm.                   

i rodzice z obojga stron.  

11.00 1. + Genowefa Podedworna – 19 r. 

śm. i Antonina i Paweł Madej.

2. + Marcin Mówiński – 10 r. śm.

12.30  Dziękczynno – błagalna z okazji 

urodzin ks. Tomasza o zdrowie,  Boże 

błog.  i opiekę Matki Bożej.

18.00  + Janusz Kwiatkowski – 1 r. śm. r 

– intencja od rodziny i przyjaciół.

PONIEDZIAŁEK   29  MAJA
18.00  +  Stanisław Choiński – greg..

WTOREK  30  MAJA
18.00   1. +  Stanisław Choiński – greg. 
2. Z okazji urodzin ks. Tomasza  o 

zdrowie i Boże błogosławieństwo i 

opiekę Matki Bożej – int. od służby 

liturgicznej.

ŚRODA   31   MAJA
18.00  1. Dziękczynno – błagalna z okazji 

urodzin Michała  o zdrowie i Boże błog. 

oraz opiekę Matki Bożej.

2. +  Genowefa Kwiatkowska – 6 r. śm., 

Jan i Janusz Kwiatkowscy, Wanda 

Pencak i Władysława Linowska.

CZWARTEK   1  CZERWCA 
18.00 1. + Janina Chylińska – greg.

2. + Stanisław Smolarski – intencja od 

Marii i Jana Pachocińskich.

PIĄTEK  2  CZERWCA
16.00  W podziękowaniu za otrzymane 

łaski dla Reginy i Józefa z okazji 50 r.  

ślubu o zdrowie i Boże błog. oraz 

opiekę Matki Bożej.

18.00   1.  +  Józef w rocznicę śmierci           

i  śp. Janina, Edward i zmarli z rodziny.

2.+ Janina Chylińska – greg. 
SOBOTA  3 CZERWCA
8.00     + Janina Chylińska – greg. 
18.00   + Franciszkę Buczkowską – 1  r. 

śm. i Barbarę Ostrowską, Stefana 

Leppertoraz  Henryk Ostrowski i Henryk 

Buczkowski.

NIEDZIELA    4   CZERWCA 
8.00   + Janina Chylińska – greg. 
9.30   1. +  Marian Goska – 2 r. śm. – 

intencja od żony i dzieci i wnuków.

2. + Eugeniusz Lewandowski – int. od 

mieszkańców Łodygowa.

11.00 1. Dziękczynno – błagalna z okazji 

urodzin Grzegorza o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo oraz opiekę Matki 

Bożej.

2. + Piotr Lejmanowicz – 1 r. śm. 

12.30 +  Ryszard Prus – 1 r. śm.

18.00   + Bronisławę z okazji dnia Matki  

i Władysława Cieślak z okazji imienin          

i za zmarłych z rodziny. 

PONIEDZIAŁEK    5 CZERWCA
18.00   1. + Janina Chylińska – greg. 
2. + Kazimierz Gałkowski – 1  r. śm.  
WTOREK    6   CZERWCA
18.00     + Janina Chylińska – greg. 
ŚRODA   7    CZERWCA
18.00   + Janina Chylińska – greg. 
CZWARTEK   8 CZERWCA 
8.00  + Janina Chylińska – greg. 
8.00
10.00  O Boże błog. , opiekę Matki Bożej                   

i dar wytrwałości w służbie dla naszych 

ministrantów i lektorów.

PIĄTEK  9  CZERWCA
18.00  1.  + Janina Chylińska – greg. 
2. + Lucyna Sobiech – 3 r.   

INTENCJE  MSZALNE  NA CZAS   01. - 30.06.2023
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SOBOTA  10  CZERWCA
8.00   + Janina Chylińska – greg. 
18.00 1. Dziękczynno – błagalna za 

otrzymane łaski   i wspólnie przeżyte 

lata z prośbą o Boże błogosławieństwo         

i opiekę Matki Bożej dla rodziny.

2. + Władysław Faliszewski – 4  r. śm.         

i Dariusz Faliszewski – 18  r. śm.  oraz 

zmarli  z rodziny.

NIEDZIELA    11   CZERWCA 
8.00   + Janina Chylińska – greg. 
9.30 1. + Łucja Wnuk – 17  r. śm., 

Zygmunt Wnuk i zmarli z rodziny.

2. +  Krystyna Szymańska – 30  dzień po 

śmierci.

11.00  +  Paweł Kruk int. od rodziny.

12.30  + Michał Jakubczyk – 16 r. śm.               

i Zdzisław Jakubczyk – 29 r. śm.

18.00 +  Jan Górzyński - 26 r. śm.  i zmarli                

z rodzin: Górzyńskich i Jabłońskich.

PONIEDZIAŁEK    12   CZERWCA
18.00 + Janina Chylińska – greg. 
WTOREK  13   CZERWCA
18.00  + Janina Chylińska – greg. 
ŚRODA   14   CZERWCA
18.00  + Janina Chylińska – greg. 
CZWARTEK   15    CZERWCA 
18.00  1.  + Janina Chylińska – greg. 
2. + Witold Wesołowski – 30 dzień po 

śmierci.

PIĄTEK  16   CZERWCA
18.00 1.  Jan Pietrzak – 29 r. śm. i Janina 

Pietrzak, oraz Jan i Leokadia Galiccy.

2. + Janina Chylińska – greg.

SOBOTA  17    CZERWCA
8.00  Za parafi an.

18.00  1.  + Janina Chylińska – greg.

2. +  Monika, Walenty, Józef, Halina, 

Zenon Graman i Grzegorz Wejnarski.

NIEDZIELA    18    CZERWCA 

8.00  1.+ Janina Chylińska – greg. 
2. Dziękczynno – błagalna z okazji   83 r. 

urodzin mamy Jadwigi z prośbą                  

o zdrowie i Boże błogosławieństwo  

oraz opiekę Matki Bożej.

9.30  +  Jan Galicki, Leokadia, Barbara 

Galiccy i zmarli z rodziny.

11.00  1.  + Alina Janta – Lipińska i zmarli  

z rodziny.

2.  +  Łucja i Ignacy Perwejnis i Teresa 

Perwejnis.

12.30  1. Za zmarłych pochowanych przez 

Zakład Pogrzebowy „Kalia”.

2. +  Stanisław Smolarski – int.  od 

Justyny i Krzysztofa.  

18.00  1. + Alina Góral z okazji imienin.

2.  Z prośbą o Boże błogosławieństwo         

i opiekę Matki Bożej dla rodziny 

Olszlegier.

PONIEDZIAŁEK    19 CZERWCA
18.00  + Janina Chylińska – greg. 
WTOREK     20   CZERWCA
18.00  + Janina Chylińska – greg. 
ŚRODA   21  CZERWCA
18.00    1. + Janina Chylińska – greg. 
2.  + Sławomir Antol – 1  r. śm.

CZWARTEK   22   CZERWCA 
18.00    1.   + Janina Chylińska – greg. 
2. + Zmarli z rodziny Rypińskich                  

  i z rodziny Osenka. 

PIĄTEK  23   CZERWCA
18.00   1. + Janina Chylińska – greg.

2.  + Helena – 48 r.  śm.

3. + Henryk Zatorski.

SOBOTA  24 CZERWCA
8.00    1. + Janina Chylińska – greg. 
2.  +  Bronisławę i Stanisławę 

Dawidowskie.

18.00  1. + Zenon Kochanowski i zmarli           

z rodziny.
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2. Dziękczynno – błagalna z okazji 40  r.  

sakramentu   małżeństwa Aliny i Marka  

o zdrowie, Boże błogosławieństwo 

oraz opiekę Matki Bożej.

NIEDZIELA    25   CZERWCA 
8.00   1.  + Janina  Chylińska – greg. 

2.  +  Heronim i Grzegorz.

 9.30  Za parafi an.

11.00 1. +  Ryszard Grodecki 17  r. śm.  

oraz  śp. Anna i Sylwia.

2. + Jan  Konewka.

12.30  1. Dziękczynno – błagalna z okazji 

35  r. sakramentu   małżeństwa Marii               

i Zbigniewa o zdrowie, Boże 

błogosławieństwo oraz opiekę Matki 

Bożej.

2.  W intencji Emanueli i Franciszka –           

o potrzebne łaski i Boże 

błogosławieństwo.  
18.00  1. +  Rodzice Jan i Wanda 

Domachowscy.

2. +  Jan Dzieniszewski – int.  od mamy  

z okazji imienin.

PONIEDZIAŁEK    26   CZERWCA
18.00   1. + Janina Chylińska – greg. 
2. + Danuta i Tadeusz Wosiak.

WTOREK  27    CZERWCA
18.00 + Janina Chylińska – greg. 

ŚRODA   28   CZERWCA
18.00    + Janina Chylińska – greg. 
CZWARTEK   29  CZERWCA 
18.00  1. + Janina Chylińska – greg. 
2. + Władysławę i Jana Stępkowskich             

i Piotra Góreckiego z okazji imienin.

PIĄTEK  30  CZERWCA
18.00  1.  Zofi a Mejka – 7 r. śmierci.

2. + Janina Chylińska – greg. 
SOBOTA  1  LIPCA
8.00   Za parafi an.

18.00   1. +  Alina – Janta Lipińska              

z okazji urodzin.

2. + Halina Jędrasik – 10 r. śm.  i zmarli   

z rodzin Koprowskich i Jędrasik.

NIEDZIELA    2  LIPCA 
8.00   + Bolesław Bieńkowski – 34 r. 

śmierci i Helena Bieńkowska 9 r. 

śmierci.

9.30 Za parafi an.

11.00  1. + Paweł Kruk z okazji imienin, 

oraz Zdzisław – 1 r. śmierci.

2. +  Małgorzata Sobczak– 30 dzień      

po śmierci.

12.30  +  Stanisław Konecki – 7 r. śm.

18.00  + Stanisław Smolarski – int. od 

rodziny Kułakowskich i Sumków.

W miesiącu maju odeszli do Pana: 

śp. Krystyna Szymańska

śp. Witold Wesołowski 

śp. Małgorzata Sobczak

****************************

****************************
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MSZE  ŚWIĘTE  NA  TERENIE  NASZEJ  PARAFII
 

KISIELICE -    Kościół Matki Bożej Królowej Świata
- niedziela  i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30,  18.00

- święto w dzień powszedni -  godz. 10.30  i 18.00
-  dzień powszedni  od pon. do  pt. - godz. 18.00

- sobota - godz.8.00 oraz 18.00 ( msza święta niedzielna )
- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30
********************************************************************

  Okazja do Sakramentu Pojednania ( spowiedzi)                                                         
- przed Mszą Św.  i w czasie Mszy Św.

*******************************************************************

Pierwsze  piątki miesiąca:  - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz.15.00
- Msza  święta dla dzieci - godz. 16.00

Sakrament pojednania -  od 15.30
************************************************************

Pierwsze soboty  miesiąca - w każdą pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy na 
nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi po mszy św. o godz. 8.00.

***************************************************************

W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja  Najświętszego Sakramentu 
do godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

**************************************************************
KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ.16.00 - 17.45
SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie   do   chorego, zgłoszanie  pogrzebu  możliwe poza  określonymi             

godzinami, z wyjątkiem  niedziel  i uroczystości oraz  nieprzewidzianych sytuacji.                    

W  razie  nieobecności   kapłanów   można  dzwonić  pod   numer: 552756019

“Radosnego  dawcę miłuje Bóg...”.  ( 2 Kor 9, 7b )   Za posługi w kancelarii 

i czynności religijne w naszej parafi i nie ma cennika. Ofi ary są zgodne        

            z sumieniem i ofi arnością ofi arodawcy.

Numer konta bankowego: 
94 8320 0005 0040 3902 2000 0010

Pismo    Parafii  Matki Bożej Królowej Świata 
ul. Kościelna  3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019

www.parafiakisielice.pl
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JUBILEUSZ              
40 - LECIA 

KAPŁAŃSTWA 
KS.BOLESŁAWA 

KONEWKI
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Z ŻYCIA PARAFII
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UROCZYSTA 
MSZA ŚWIĘTA 
Z UDZIAŁEM 
STRAŻAKÓW
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PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA - NABOŻEŃSTWO  
WYNAGRADZAJĄCE

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO MĘSKIEJ RÓŻY RÓŻAŃCOWEJ          
I   NOWYCH CZŁONKÓW  ŻYWEGO RÓŻAŃCA


